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Csongrád-CsanádSzegedy Janikovszky Éva Általános Iskola és AMI6724 Szeged, Csáky József u. 2.Magyar Fanni Eszter 8 Szatmári Katalin 20 17 59 96
Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24.Czombos Bence 8 Weisné Puskás Ágnes 20 16 53 89
Somogy Zamárdi Fekete István Ált. Isk.Zamárdi, Fő u. 115. Járó Anna Zorka 8 Benkő Margit 17 16 56 89
Pest Százhalombattai Kőrösi Csoma Sándor Sportiskolai Általános Iskola2440 Százhalombatta, Liszt Ferenc sétány 10.Kis Eszter Anna 8 Somogyi Anita 20 18 51 89
Zala Zalaegerszegi Eötvös József Általános Iskola Peresztegi-Szakály Mátyás 8 Nagyné Bakler Hajnalka 18 17 53 88
Somogy Fodor András Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola8693 Lengyeltóti, Csokonai utca 15.Sziraticza Barnabás 8 19 18 51 88
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6. Halász Laura Krisztina 8 Oláh Noémi 19 18 51 88
Tolna Würtz Ádám Általános Iskola Szakályi Tagiskolája7192 Szakály, Kossuth u. 3Hegedüs Melinda 8  Ulrich Krisztina 17 19 51 87
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc GimnáziumNyíregyháza Széchenyi utca 6. 4400Kotán Lilla 8 Kerekes Attila 20 15 52 87
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc GimnáziumNyíregyháza Széchenyi utca 6. 4400Ágoston Szonja 8 Kerekes Attila 19 15 52 86
Borsod-Abaúj-ZemplénLévay József Református Gimnázium és Diákotthon3530 Kálvin János út 2.Olajos Gergely 8 Dr. Vonáné Vincze Viktória 18 18 50 86
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Révész Dorottya 8 Sárga Mária 18 17 51 86
Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola és GimnáziumBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Bartha Kincső 8 Koczor Viktória 18 15 51 84
Somogy Zamárdi Fekete István Ált. Isk.Zamárdi, Fő u 115. Eidenpenz Lilla 8 Benkő Margit 16 15 53 84
Tolna Würtz Ádám Általános Iskola Szakályi Tagiskolája7192 Szakály, Kossuth u. 3.Szloboda Réka 8 Ulrich Krisztina 16 16 52 84
Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola és GimnáziumBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Pásztor Zsófi 8 Koczor Viktória 16 16 51 83
Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános IskolaVeszprém, 8200, Budapest út 11.Tóth Rebeka 8 Szöllősi Judit 17 14 52 83
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Tóth Vászoly Vata 8 Káizer Bernadett 18 18 47 83
Jász-Nagykun-SzolnokLehel Vezér Gimnázium 5100 Jászberény, Szentháromság tér 1.Magyar Katalin 8 Bugyi-Nagy Zsófia 17 17 48 82
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aRegőczi Laura 8 Dorkóné Ferenc Éva 20 14 48 82
Pest Szabó Magda Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.1026 Budapest Gábor Áron u. 47.Sziklai Mór 8 Major Zsuzsa 18 16 48 82
Jász-Nagykun-SzolnokChiovini Ferenc Általános Iskola és AMI Besenyszög 5071 Vasvári Pál út 7.Boros Csenge 8 Boros Balázs 20 15 46 81
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Hudvágner Borbála 8 Káizer Bernadett 18 17 46 81
Baranya Batthyány Kázmér Általános Iskola7800 Siklós, Köztársaság tér 6.Nagyváradi Áron 8 Heller Tünde 17 18 46 81
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Kollár Júlia Rita 8 Szunyogné Kövesdi Linda 19 15 46 80
Bács-Kiskun  Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola6090 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Komlósdi Eszter 8 Vida Istvánné 17 15 48 80
Pest Huzella Tivadar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 2131 Göd, Petőfi S. u. 48.Gollmer Gréta 8 Birkás Mónika 19 17 43 79
Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola és GimnáziumBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Szűcs Réka Borbála 8 Koczor Viktória 17 15 47 79
Vas Paragvári Utcai Általános Iskola9700 Szombathely, Paragvári utca 2-4.Vadvári Júlia Johanna 8 Szecsődi Tímea 19 15 45 79
Pest Huzella Tivadar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola2131 Göd, Petőfi S. u. 48.Varsányi Benedek 8 Fajka Ildikó 18 18 43 79
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Zsoldos Boglárka 8 Pálné Cserjés Györgyi 17 15 47 79
Pest Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.Kóródi Nóra 8 Pádár Lászlóné 18 16 44 78
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Hajdú-Bihar NAGY SZENT BAZIL GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, TECHNIKUM, SZAKKÉPZŐ ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.Kranyik Lizett 8 Nyustiné Nagy Mariann 20 15 43 78
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12.Szarka Zille Szonja 8 Lenkei Zsanett 20 17 41 78
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Rácz Hunor 8 Kiss Edit 20 14 44 78
Heves Egri Lenkey János Általános Iskola3300 Eger, Markoth Ferenc u. 6.Bródi Lilianna 8 Kovács Gabriella 18 16 43 77
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Horváth Eszter Dóra 8 Káizer Bernadett 17 14 46 77
Bács-Kiskun  Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola6090 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Pálinkás Katinka 8 Fábián Karola 14 18 45 77
Heves Gyöngyösi Berze nagy János GimnáziumGyöngyös 3200 Kossuth út 33.Pántya Nóra 8 Simon Tamás 18 16 43 77
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aPetre Liza Viktória 8 Tóth Erika 16 18 43 77
Pest Huzella Tivadar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola2131 Göd, Petőfi S. u. 48.Tóth-Falusi Áron 8 Kiss Andrea 17 15 45 77
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Stranszky Gréta 8 Kiss Edit 20 13 44 77
Hajdú-Bihar BocskaiIstván Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u.2-10.Kiss Gergő 8 Tarné Kovács Andrea 18 17 41 76
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Koleszár Anna 8 Furikné Kiss Mónika 19 13 44 76
Bács-Kiskun Kecskeméti Református Gimnázium6000 Kecskemét Szabadság tér 7.Nagygyörgy Gergely 8 Gulyás Gergely 16 15 45 76
Bács-Kiskun Kecskeméti Corvin Mátyás Általános Iskola Kertvárosi Általános Iskolája6000 Kecskemét, Mártírok útja 29.Nemes Regina 8 Cser Gabriella 18 16 42 76
Pest Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.Szabó Dominik Miklós 8 Pádár Lászlóné 19 16 41 76
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Galambosi Sára 8 Kiss Edit 19 15 42 76
Borsod-Abaúj-ZemplénSzent István Katolikus Ált. Isk.3400 Mezőkövesd, Jezsuita u. 3.Hegedús László Csaba 8 17 14 44 75
Tolna Szekszárdi  Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.Maul Viktória 8 Szegedi Anikó 18 15 42 75
Komárom-EsztergonBárdos László Gimnázium 2800 Tatabánya, Gál István-lakótelep 701.Pintér Hanna 8 Veréb Márta 18 14 43 75
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola 2600 Vác, Nagymező u. 14.Roza Zoé Amanda 8 Zsigmond Ildikó 15 14 46 75
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Bakai-Vigh Loretta Mária 8 Oláh Noémi 17 17 41 75
Komárom-EsztergonTatabányai Árpád Gimnázium2800 Tatabánya Fő tér 1.Bali Fédra 8 Vida Matild 16 15 43 74
Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános IskolaTúrkeve, Petőfi tér 6. 5420Barna Rebeka Hanna 8 Madarasi Magdolna 18 15 41 74
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Egri Csenge 8 Pálné Cserjés Györgyi 20 10 44 74
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Geiszt Annamária 8 Furikné Kiss Mónika 17 13 44 74
Bács-Kiskun KECSKEMÉTI LÁNCHÍD UTCAI SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLAKECSKEMÉT, LÁNCHÍD UTCA 18.GYENES LILLA 8 VINKÓNÉ LAKATOS RITA 19 13 42 74
Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u.17.Heim Kata 8 Szegedi Anikó 20 15 39 74
Pest Podmaniczky Evangélikus Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Körmöci Éva Lilla 8 Kovácsné Komáromi Éva 18 16 40 74
Somogy Zamárdi Fekete István Ált. Isk.Zamárdi, Fő u.115 Nagy Szonja 8 Benkő Margit 15 16 43 74
Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert utca 6.Steib Miklós 8 19 13 42 74
Hajdú-Bihar Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220, Hajdúböszörmény, Bocskai István tér 12..Szabó Lili 8 Maginé Piller Rita Erzsébet 19 15 40 74
Szabolcs-Szatmár-BeregNagykállói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4320 Nagykálló Nagybalkányi út 2. Timándi Tímea 8 Csányiné Vass Ildikó 16 11 47 74
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Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky Jenő utca 21.Tóth Balázs Krisztián 8 Boros Ildikó 14 14 46 74
Somogy Zamárdi Fekete István Ált. Isk.Zamárdi, Fő u. 115. Tóth Larina 8 Benkő Margit 8 16 50 74
Somogy Zamárdi Fekete István Ált. Isk.Zamárdi, Fő u 115. Bertalan Balázs 8 Benkő Margit 16 13 44 73
Komárom-EsztergonTatabányai Árpád Gimnázium2800 Tatabánya Fő tér 1.Csány Fruzsina 8 Vida Matild 15 13 45 73
Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Kölcsey Ferenc GimnáziumNyíregyháza Széchenyi utca 6.  4400Fejes Lujza Szofi 8 Kerekes Attila 19 13 41 73
Veszprém Veszprémi Cholnoky Jenő Általános Iskola8200, Veszprém, Cholnoky Jenő utca 21.Kovács Réka 8 Boros Ildikó 15 16 42 73
Pest Szabó Magda Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.1026 Budapest Gábor Áron u. 47.László Lora Tamara 8 Major Zsuzsa 18 14 41 73
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Gönczi Botond 8 Kiss Edit 16 17 40 73
Pest Biatorbágyi Ált. Is. és Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Bói Barnabás 8 Fodor Mónika 19 16 37 72
Hajdú-Bihar Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma4024 Debrecen Kossuth u. 35.Kertész Zsófia Eszter 8 Szilágyi Valéria Éva 17 15 40 72
Pest Huzella Tivadar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola2131 Göd, Petőfi S. u. 48.Muka Emese 8 Birkás Mónika 19 14 39 72
Somogy Zamárdi Fekete István Ált. Isk.Zamárdi, Fő u. 115 Nagy Ákos 8 Benkő Margit 16 12 44 72
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12.Olajos Eszter 8 Lenkei Zsanett 18 16 38 72
Tolna Dunaszentgyörgyi Csapó Vilmos Általános Iskola7135 Dunaszentgyörgy, Várdomb u. 26.Régi Barbara 8 Molnárné Hingl Márta 18 15 39 72
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Silye Zalán 8 Kiss Edit 17 15 40 72
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Apáthy Panna Márta 8 Furikné Kiss Mónika 19 14 38 71
Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Görcsös Zalán János 8 Csergőné Homoky Orsolya 19 15 37 71
Komárom-EsztergonBárdos László gimnázium 2800 Tatabánya, Gál István-lakótelep 701.Hüvös Gábor Attila 8 Veréb Márta 19 13 39 71
Pest Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola1172 Budapest, Hősök tere 19-20.Kardos Fülöp 8 Pádár Lászlóné 13 17 41 71
Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24.Loncsárevity Hanna 8 Weisné Puskás Ágnes 19 8 44 71
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai utca 9. Nagy Csenge 8 Kocsis Julianna Ibolya 18 13 40 71
Tolna Dunaföldvári Beszédes József Általános Iskola7020 Dunaföldvár, Kossuth L. u. 17-23/A.Nagy Eszter 8 Suplicz Andrea 17 10 44 71
Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks Templom tér 6.Szankovits Szonja 8 Makó Irén 16 15 40 71
Pest Biatorbágyi Ált. Isk. és Magyar-Angol Két Tanítási Ny. Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Juhász Izabella 8 Fodor Mónika 20 13 37 70
Hajdú-Bihar NAGY SZENT BAZIL GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, TECHNIKUM, SZAKKÉPZŐ ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1. Koszta Sándor 8 Nyustiné Nagy Mariann 20 13 37 70
Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Nagy Rita Erzsébet 8 Pándiné Csajági Mária 15 14 41 70
Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Csiszár Barnabás 8 Dr. Regényiné Györe Ildikó 18 12 39 69
Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros  Dózsa György út 15/ACsuti Borbála Vincencia 8 Vargáné Szujó Adél 17 13 39 69
Pest Huzella Tivadar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola2131 Göd, Petőfi S. u. 48.Farkas Bence 8 Birkás Mónika 17 11 41 69
Jász-Nagykun-SzolnokLehel Vezér Gimnázium 5100 Jászberény, Szentháromság tér 1.Galsi Liza 8 Bugyi-Nagy Zsófia 16 19 34 69
Hajdú-Bihar Középkerti Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény Erdélyi utca 37.Kocsis János Botond 8 Dombiné Szegedi Erika 17 13 39 69
Komárom-EsztergonTatabányai Árpád Gimnázium2800 Tatabánya Fő tér 1. Molnár Tamás 8 Vida Matild 17 15 37 69
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Baranya Batthyány Kázmér Általános iskola7800 Siklós, Köztársaság tér 6.Tóth Barbara 8 Heller Tünde 16 13 40 69
Heves Gyöngyösi Berze Nagy János GimnáziumGyöngyös 3200 Kossuth út 33.Andor Annabella 8 Simon Tamás 16 15 37 68
Komárom-EsztergonBárdos László Gimnázium 2800 Tatabánya, Gál István-lakótelep 701.Ecseki Dorottya 8 Veréb Márta 19 10 39 68
Bács-Kiskun Hajósi Szent Imre Általános Iskola6344 Hajós, Jókai u. 4.Geiger Áron 8 Hirthné Umenhoffer Katalin 18 17 33 68
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola 2600 Vác, Nagymező u. 14.Inotay Júlia Nóra 8 Zsigmond Ildikó 16 12 40 68
Jász-Nagykun-SzolnokLehel Vezér Gimnázium 5100 Jászberény, Szentháromság tér 1.Kiss Tamara 8 Bugyi-Nagy Zsófia 15 17 36 68
Pest Podmaniczky Evangélikus Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115. Krajcsovicz Róbert 8 Kovácsné Komáromi Éva 19 13 36 68
Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Nagy Maja 8 Pándiné Csajági Mária 16 17 35 68
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Paál-Koroknai Kata 8 Furikné Kiss Mónika 18 11 39 68
Tolna Tolnai Szent István Katolikus Gimnázium7130, Tolna, Bajcsy-Zs. u. 73.Reizer Petra Kamilla 8 Schneider Zsuzsanna 13 15 40 68
Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Seregélyes János 8 Dr. Regényiné Györe Ildikó 16 15 37 68
Pest Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola és GimnáziumBiatorbágy Karinthy Frigyes utca 4.Varga Milán 8 Koczor Viktória 11 16 41 68
Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium7030 Paks, Dózsa György út 103.Angyal Jázmin 8 Nikl Ágnes Dorottya 20 13 34 67
Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád u. 5.Beregszászi Barna Hunor 8 Bozovic Zsuzsanna 15 15 37 67
Hajdú-Bihar NAGY SZENT BAZIL GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, TECHNIKUM, SZAKKÉPZŐ ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1. Dalanics Réka 8 Nyustiné Nagy Mariann 20 11 36 67
Hajdú-Bihar Görbeházi Széchenyi István Általános Iskola4075 Görbeháza, Széchenyi utca 9. Hajdú Hanna 8 Popik-Kis Boglárka 17 15 35 67
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium7150 Bonyhád, Kossuth u. 4.Kasler Dávid 8 Káizer Bernadett 14 14 39 67
Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi Sándor Általános IskolaTúrkeve, Petőfi tér 6. 5420Kontos Kata 8 Madarasi Magdolna 19 10 38 67
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Kovács Áron 8 Nagyné Mozbauer Piroska 15 15 37 67
Heves Széchenyi István Katolikus Általános Iskola3390 Füzesabony, Kossuth út 1-3.Prokai Panka 8 Lovászné Szűcs Mária 14 17 36 67
Tolna Bonyhádi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola, Széchenyi István Iskola7150. Bonyhád, Fáy ltp. 34.Faik Zóra 8 Bodainé Boros Bianka 19 15 32 66
Tolna Dunaszentgyörgyi Csapó Vilmos Általános Iskola7135 Dunaszentgyörgy, Várdomb u. 26.Horváth Orsolya 8 Molnárné Hingl Márta 17 10 39 66
Pest Biatorbágyi Ált. Isk. és Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Kondrát Bence 8 Fodor Mónika 15 13 38 66
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Szabó Panna Zsuzsanna 8 Furikné Kiss Mónika 10 17 39 66
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Sztupa András 8 Sárga Mária 14 13 39 66
Pest Hartyán Általános Iskola 1157 Budapest, Hartyán köz 2-4.Takács Kata 8 17 13 36 66
Tolna Szekszárdi  Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u.17.Zsinkó Milán 8 Szegedi Anikó 17 12 37 66
Bács-Kiskun Bácsalmási Hunyadi János Gimnázium6430 Bácsalmás Szent János u. 5.Északi Enikő 8 Schaffer Andrea 18 12 35 65
Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai út 7.Horváth Oszkár 8 Ivanics László 16 18 31 65
Tolna Szekszárdi  Babits Mihály Általános IskolaSzekszárd 7100 Kadarka u.17.Keserű Mihály 8 Szegedi Anikó 18 14 33 65
Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola7030 Paks, Szentháromság tér 1.Mészáros Anna Lujza 8 Ványiné Németh Ildikó 16 14 35 65
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Pataki Anna Miléna 8 Rubóczkiné Pekó Brigitta 15 14 36 65
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Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium7030 Paks, Dózsa György út 103.Ragoncsa Kitti 8 Nikl Ágnes Dorottya 16 16 33 65
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Sárosi Zsófia 8 Rubóczkiné Pekó Brigitta 12 15 38 65
Komárom-EsztergonBárdos László Gimnázium Tatabánya, Gál István-lakótelep 701.Bublovics Petra 8 Veréb Márta 18 13 33 64
Somogy KSZC Nagyatádi Ady Endre Technikum és Gimnázium7500 Nagyatád Dózsa György u. 13.Herr Zsófia 8 Csehné Varga Csilla 14 13 37 64
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola 2600 Vác, Nagymező u. 14.Horváth Henrietta 8 Zsigmond Ildikó 14 11 39 64
Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád. u.5.Horváth Levente Noé 8 Bozovic Zsuzsanna 18 15 31 64
Hajdú-Bihar Görbeházi Széchenyi István Általános Iskola4075 Görbeháza, Széchenyi utca 9.Ilyés Zoltán 8 Popik-Kis Boglárka 14 15 35 64
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai utca 9. Licz-Für Domos 8 Kocsis Julianna Ibolya 14 16 34 64
Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Major Máté 8 Olajosné Kádár Ilona 14 15 35 64
Hajdú-Bihar Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u.2-10.Nagy Lara 8 Szabó Éva, Szenka Dóra 17 14 33 64
Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Papp Bernadett 8 Pándiné Csajági Mária 18 15 31 64
Bács-Kiskun KECSKEMÉTI LÁNCHÍD UTCAI SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLAKECSKEMÉT, LÁNCHÍD UTCA 18.VARGA JOHANNA FANNI 8 UJSZÁSZINÉ KÁDÁR ESZTER 16 14 34 64
Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola7800 Siklós Hajdú u. 13.Wenhardt Norina 8 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix17 15 32 64
Heves Széchenyi István Katolikus Általános Iskola3390 Füzesabony, Kossuth út 1-3.Radócz Anett 8 Lovászné Szűcs Mária 15 12 37 64
Hajdú-Bihar Hőgyes Endre Gimnázium 4200 Hajdúszoboszló Rákóczi utca 44Balázs Réka Bernadett 8 Nagyné Kovács Angéla 12 17 34 63
Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000Székesfehérvár Budai út 7.Biál Zétény Csaba 8 Ivanics László 15 16 32 63
Somogy KSZC Nagyatádi Ady Endre Technikum és Gimnázium7500 Nagyatád Dózsa György út 13.Czeglédi Judit 8 Csehné Varga Csilla 14 13 36 63
Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Jónás Dóra Panna 8 Pándiné Csajági Mária 18 14 31 63
Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Molnár István Gyula 8 Pándiné Csajági Mária 16 16 31 63
Pest Huzella Tivadar Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola2131 Göd, Petőfi S. u. 48.Reményi Zita Gizella 8 Kiss Andrea 19 12 32 63
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola 1193 Budapest, Csokonai utca 9. Tercza Dávid 8 Kocsis Julianna Ibolya 16 14 33 63
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Kiss Csenge Virág 8 Kiss Edit 16 16 31 63
Pest Biatorbágyi Ált. Isk. és Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Babai Zora 8 Fodor Mónika 18 12 32 62
Pest Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc GimnáziumBudapest, Keleti Károly u. 37, 1024Becher Aliz Anna 8 Dobai Anita 14 17 31 62
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12.Kovács Flóra Sára 8 Lenkei Zsanett 17 12 33 62
Baranya kanizsai Dorottya Általános Iskola7800 Siklós Hajdú imre u. 13.Mojzes Alina 8 Honfi Anita 18 9 35 62
Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Murvai Nóra 8 Elek-Pap Viktória 14 14 34 62
Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola7800 Siklós Hajdú u. 13.Nógrády Anna Réka 8 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix18 12 32 62
Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola7030 Paks, Szentháromság tér 1.Ottófi Csenge Luca 8 Ványiné Németh Ildikó 16 13 33 62
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Plancon István 8 Nagyné Mozbauer Piroska 17 16 29 62
Heves Eötvös József Református Oktatási Központ3360 Heves Dobó út 29.Gyulavári Katalin 8 Sebőkné Szegedi Tímea 16 15 31 62
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aKasza Réka 8 Dorkóné Ferenc Éva 12 14 35 61
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Pest Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc GimnáziumBudapest, Keleti Károly u. 37, 1024Kovács Lilla Kamilla 8 Dobai Anita 11 12 38 61
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Czidor Hanna 8 Rubóczkiné Pekó Brigitta 11 15 34 60
Hajdú-Bihar Görbeházi Széchenyi István Általános Iskola4075 Görbeháza, Széchenyi utca 9.László Milán 8 Popik-Kis Boglárka 10 14 36 60
Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád u. 5.Németh Lilla Otília 8 Németh Zoltán Sándorné Szántó Erika14 12 34 60
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Szauer Péter 8 Nagyné Mozbauer Piroska 13 15 32 60
Csongrád-CsanádKálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin tér 6.Tokai Hédi 8 Oláh Noémi 17 13 30 60
Békés Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium5900 Orosháza, Bajcsy- Zs. utca 1.Bíró Tamara 8 Oláh Rita 15 12 32 59
Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola7030 Paks, Szentháromság tér 1.Czethoffer Hanna 8 Ványiné Németh Ildikó 14 12 33 59
Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Eitler Gerda Antónia 8 Pándiné Csajági Mária 15 16 28 59
Bács-Kiskun Kecskeméti Református Gimnázium6000 Kecskemét, Szabadság tér 7.Tusa Barnabás 8 Szabó Gabriella 15 13 31 59
Komárom-EsztergonBárdos László Gimnázium 2800 Tatabánya, Gál István-lakótelep 701.Glázer Emese 8 Veréb Márta 17 10 31 58
Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola7800 Siklós Hajdú u. 13. Kosztolányi Írisz 8 Honfi Anita 12 9 37 58
Hajdú-Bihar Derecskei Bocskai István Általános Iskola4130 Derecske, Szováti út 2.Lukács Ildikó 8 Sáreczki-Markovics Katalin 11 17 30 58
Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Csikós Csenge 8 Pándiné Csajági Mária 16 11 30 57
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai utca 9. Pásztor Benedek Tamás 8 Kocsis Julianna Ibolya 13 16 28 57
Csongrád-CsanádSándorfalvi Pallavicini Sándorfalvi Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17.Répási Luca 8 Bertáné Takács Erika 14 10 33 57
Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola7800 Siklós Hajdú u. 13.Magosi Dávid 8 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix14 13 29 56
Pest Biatorbágyi Ált. Isk. és Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Pancza Zétény 8 Fodor Mónika 18 12 26 56
Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola7030 Paks, Szentháromság tér 1.Tamis Barnabás 8 Ványiné Németh Ildikó 12 9 35 56
Pest Biatorbágyi Ált. Isk. és Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Vida Milán 8 Fodor Mónika 17 13 26 56
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Csuti Franciska 8 Nagyné Mozbauer Piroska 15 9 31 55
Borsod-Abaúj-ZemplénFényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda3529 Miskolc Fényi Gyula tér 2-12.Espán Léna 8 Lenkei Zsanett 15 9 31 55
Békés Tildy Zoltán Általános Iskola és AMI5520 Szeghalom, Tildy u. 19-21.Schultz Loren 8 Pándiné Csajági Mária 16 13 26 55
Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Tarnai Mirtill Kitti 8 Tóth Csilla 12 10 33 55
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Balogh Bora 8 Rubóczkiné Pekó Brigitta 10 11 33 54
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai utca 9. Gribek Liliána 8 Kocsis Julianna Ibolya 7 11 36 54
Tolna Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola7140, Bátaszék, Budai u. 11.Sós Georgina 8 Szőcs Judit 18 11 25 54
Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola7800 Siklós Hajdú u. 13.Tengler Gabriella 8 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix13 11 30 54
Fejér Dunaújvárosi Dózsa György Általános Iskola2400, Dunaújváros; Köztársaság út 14. Varga Lili 8 Nagyidai Zsuzsanna 14 11 29 54

Székács József Evang. Bényei Nelli 8 16 9 29 54
Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Riczu Regő 8 Olajosné Kádár Ilona 15 8 30 53
Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd, József A. u. 4.Horváth-Király Frida 8 Nagyné Mozbauer Piroska 13 9 30 52
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Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Szabó Dániel 8 Sárga Mária 11 11 30 52
Pest Biatorbágyi Ált. Isk. és Magyar-Angol Két Tanítási Ny. Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Szűcs Sándor 8 Fodor Mónika 17 9 26 52
Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Greksa Virág 8 Tóth Csilla 10 7 34 51
Pest Biatorbágyi Ált. Is. és Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Németh Kolos 8 Fodor Mónika 16 10 25 51
Tolna Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola7140 Bátaszék, Budai u. 11.Bali Levente 8 Szőcs Judit 14 9 24 47
Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 21-25.Paksa Borbála 8 Kovács Lívia 12 9 25 46
Pest Hartyán Általános Iskola 1157 Budapest, Hartyán köz 2-4.Király Lili 8 5 10 26 41


